peditione non anno ab Incarnatione Domini

mcxxxviii, sed mcxliii, ut contra Ty-

rium lib. xv, cap. xxiii, docent Baroniu,-

,

Labbeus, Pagius aliique. Eumdem annum de- F

positionis hujus elicies ex iis, quae de Ayuierici

electione dicentur a num. 654. Sedem igitur

Antiuchenam tenuit Radulphus toto circiler

sexennio.

652 Hoc ictus fulmine superbus patriarcha ,
« •" cutudia*

jubente legato, principi Raymundo traditur, ^^Z
qui vinctum illum raptari ignomtmose jussit

ndiiU lMqvt

in monasterium sancti Symeonis , ubi diu qui- mor(„w «,i,

dem detentus fuit ; at catenis tandem elu-

ctatus Romam evolavit. Ibi aliqualenus gratiam

Sedis Apostolicx, teste Tyrio lib. xv, cap. xvn,

assecutus, dum redire maturaret, veneno hausto,

sceteris nuiiistroporrigente, nescimusquo, misera-

biliter interiit.

653 Fuit autem idem dominus Radulphus (natn BnmRiiuiph

nos ipsi in nostra pucritia vidimus eum (inquit <t-CT'PM

idem auctor paulo altius) oir specie decorus, pro-

cerus corpore, oculis atiquantulum obliquis, non,

tamcn ad indecentem modum : littcraUts medio-

criter, sed facundus plurimum, et jucundisstnu

sermonis. multam ltabens gratiam, liberulis ad-

modum, militarium virorum, sed et secundx

classis favorem nonmodicwn assccutus, promisso-

138 HISTOIUA CHUONOLOGICA

1 i M III.

Ettchuesi ",l„

lajnmA.C. 1142

rum ct paclomm fncile immcmor : in verbo suo ante factam post dies xiv, ex quo oppug-

varius et inconstans. subdolus ac nimivm in omni nari cceperat
,

Saladino llrbis Sancta? dedi-

\m sua multiplex, providus et disoretus ; m co tionem. Legesis epistolam illam apud Rogeruui

sok repertm imprudentior , quod adversarios, Hovedenum in Henrico II vcrsus finem
; unde

qitos sibi merito suscitaverat, in gratiam suam eam descripsit Baronius ad annum
jam di-

rcdire volentes , non admiserat. Hactenus Ty- ctum
,

num. 5, hoc t.imen discrimine,
qUod

rius, quibus adde illegitimam patriarcliatus nomen Aymerici in frunte epistolae Baronius

invasionem, incontinentiam , atque opera ejus totum expriinat; Rogerus vero solam nomi-

Simoniaca , do quibus in Antiochena synodo nis litteram initialem A , cum hisce adjun-
ctis

,
quibus dignilatem suam significat

, Dei
gratia sanctx et apostolicx sedis Antiochix pa-
triarcha. Dubium vcro esse non potest

, quin
Aymericum nostrum illud A designet

; tum
quod neque Tyrius ,

qui Historiam suam de-

duxit usque ad annum Christi mclxxxiv
eumque lib. xxn ,

cap. vm
, adhuc viventem

exhibct anno Chrisli mclxxxii, quando apud
illum Maronitae quidam cum suo patriarcha